
 

 

   M Ě S T Y S  Chlum u Třeboně 

 

                Náměstí 115, 378 04 Chlum u Třeboně                      T. 384 797 313    

                    IČ 00246816                                                                              M. 602 409 093 

                                                                                                                E-mail-starosta@chlum-ut.cz 
 
 

                                                                              V Chlumu u Třeboně dne 16. 2. 2015 
   

VYHLÁŠKA 
 

 

I. Oznámení o zahájení řízení o návrhu změny č. 7 územního plánu obce 

Chlum u Třeboně a místě a datu konání jeho projednání 
 

Úřad městyse Chlum u Třeboně jako pořizovatel změny č. 7 územního plánu obce (dále též 

jen „ÚPO“) Chlum u Třeboně, podle § 6 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen "stavební zákon"), 

oznamuje dle § 52 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení o návrhu změny č. 7 ÚPO 

Chlum u Třeboně a konání veřejného projednání o upraveném a posouzeném návrhu změny  

č. 7 ÚPO Chlum u Třeboně. 

 

Veřejné projednání o upraveném a posouzeném návrhu změny č. 7 

územního plánu obce Chlum u Třeboně 

 

se koná dne  25. 3. 2015 ve 14:00 hod. 

v budově Úřadu městyse Chlum u Třeboně 

 . 
Projektant návrhu změny č. 7 ÚPO Chlum u Třeboně  se žádá o provedení odborného výkladu  

  

II. Oznámení o vystavení návrhu změny č. 7 ÚPO Chlum u Třeboně k veřejnému 

nahlédnutí. 

 

Úřad městyse Chlum u Třeboně jako pořizovatel návrhu změny č. 7 ÚPO Chlum u Třeboně  

oznamuje, že upravený a posouzený návrh  změny č. 7 ÚPO Chlum u Třeboně  bude 

v souladu s § 52 odst. 1 stavebního zákona, vystaven k veřejnému nahlédnutí.  

Vzhledem k rozsahu návrhu územního plánu, kdy jej není možné zveřejnit na úřední desce 

v tištěné podobě v celém znění, bude v souladu s § 172 odst. 2 vystavení zabezpečeno  na 

Úřadu městyse Chlum u Třeboně počínaje dnem doručení veřejné vyhlášky oznamující 

veřejné projednání návrhu změny č. 7 územního plánu obce Chlum u Třeboně (15. 

dnem od data oznámení).  Doporučujeme využít k nahlédnutí do dokumentace úřední dny, 

tj.  pondělí a středa od 7,00 hod. do 17.00 hod, úterý a čtvrtek od 7,00 do 15,30 hod. a pátek 

od 7,00 hod do 13.30 hod.    

mailto:E-mail-starosta@chlum-ut.cz


Návrh územního plánu  bude dále zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup, tj. bude 

ode dne doručení veřejné vyhlášky oznamující veřejné projednání návrhu změny č. 7 

ÚPO Chlum u Třeboně též připraven k nahlédnutí na webových stránkách  městyse Chlum u 

Třeboně http: chlum-ut.cz/uredni-deska.cz . 

Podle § 52 odst. 2 stavebního zákona mohou námitky proti návrhu změny č. 7 územního 

plánu podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor  

(viz § 39 odst. 2 stavebního zákona) a zástupce veřejnosti.  

 

Podle § 52 odst. 3 stavebního zákona může nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného 

projednání každý uplatnit proti návrhu změny č. 7 územního plánu své  připomínky a 

dotčené osoby podle § 52 odst. 2  stavebního zákona námitky, ve kterých musí uvést 

odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území 

dotčené námitkou. Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě 

stanoviska k částem řešení, které byly od společného jednání  dle § 50 stavebního zákona 

změněny (oproti spol. jednání došlo k upřesnění odůvodnění ve vztahu k vydané 1. aktualizaci 

ZÚR). Připomínky a námitky uplatněné před veřejným projednáním je nutno uplatnit písemně 

na adresu pořizovatele, tj. Úřadu  městyse Chlum u Třeboně. 

K později uplatněným stanoviskům, námitkám a připomínkám se nepřihlíží. Rovněž tak se 

nepřihlíží ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto 

při vydání zásad územního rozvoje kraje. 

 
 

 

 

                                                                                 Ing. Petr Kolezsar 

                                                                                  starosta městyse         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno:                                                                                                            Sejmuto:    

 

 

 

 

 

 

 


		2015-02-13T10:15:58+0100




